
Ценова листа
TUCSON   20th  Anniversary



*Всички цени са в лева с включен ДДС.

**Цялата информация, съдържаща се в тази ценова листа, е по предварителни данни, подлежи на промяна без предупреждение 
и е предназначена  единствено  за  предварително  уведомление.  Моля,  консултирайте  се  с  вашия  търговец  на  Hyundai  за  точните  детайли.

 

Hyundai TUCSON  20th  Anniversary
ЦЕНИ И ОПЦИОНАЛНО ОБОРУДВАНЕ
(валидни от 16.05.2025 г.)

    

    

    

    

     

     

 

  

  

  

  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

Цвят металик или с перлен ефект

Ексклузивен
 
20th

 
Anniversary

 
Pine

 
Green

 
цвят

 
с

 
матов

 
ефект

 (предлага
 
се

 
само

 
с

 
пакет

 
"20th

 
Anniversary")

Панорамен стъклен таван (несъвместимо с двутонално купе)

Двутонално купе (несъвместимо с панорамен стъклен таван)

ЦВЕТОВЕ И ДОПЪЛНИТЕЛНИ ОПЦИИ

1 500 лв.

2 500 лв.

2 200 лв.

1 000 лв.

1 500 лв.

2 500 лв.

2 200 лв.

1 000 лв.

ДОПЪЛНИТЕЛНИ ПАКЕТИ

Пакет 20th Anniversary

· Ексклузивни 20th Anniversary 19" алуминиеви джанти

·
 
Ексклузивно

 
20th

 
Anniversary

 
лого

 
на

 
багажната

 
врата

·
 
Ексклузивна

 
20th

 
Anniversary

 
тъмнозелена

 
тапицерия

 
на

 
седалките

 
от

 
  

велур

 

и

 

кожа

 

с

 

тъмнозелени

 

шевове

·

 

Ексклузивни

 

20th

 

Anniversary

 

лога

 

на

 

подглавниците

 

на

 

предните

 

седалки

·

 

Ексклузивна

 

20th

 

Anniversary

 

тапицерия

 

на

 

таблото

 

и

 

вратите

 

в

 

черно

 

и

 
  

тъмнозелено

·

 

Ексклузивни

 

20th

 

Anniversary

 

декоративни

 

прагове

 

на

 

вратите

5 000 лв. 5 000 лв.

    

 

        

48V-Hybrid 160 к.с. 2WD 7DCT

48V-Hybrid 160 к.с. 4WD 7DCT

Hybrid 215 к.с. 2WD 6AT

Hybrid 215 к.с. 4WD 6AT

Plug-In Hybrid 253 к.с. 2WD 6AT

Plug-In Hybrid 253 к.с. 4WD 6AT

ВЕРСИЯ

LuxuryPremium Plus

83 650 лв.

88 650 лв.

90 100 лв.

95 100 лв.

97 100 лв.

102 100 лв.

Стандартна цена

73 650 лв.

78 650 лв.

80 100 лв.

85 100 лв.

87 100 лв.

92 100 лв.

Промо цена

89 250 лв.

94 250 лв.

95 700 лв.

100 700 лв.

102 700 лв.

107 700 лв.

Стандартна цена

77 250 лв.

82 250 лв.

83 700 лв.

88 700 лв.

90 700 лв.

95 700 лв.

Промо цена

Предложението е валидно  до  30.06.2025 г.  или  до  изчерпване  на  количествата.



В допълнение към 
оборудването за ниво Premium    Plus:

• ECS (Electronic Control Suspension): Електронен контрол на окачването

• ROA (Rear Occupant Alert): Система за предупреждение със звуков и светлинен сигнал при 
наличие на пътници на 2-ри ред седалки (със сензор)

Hyundai TUCSON 

Безопасност и асистиращи системи

СТАНДАРТНО ОБОРУДВАНЕ

• ABS (Anti-block System): Антиблокираща система на спирачките
• ESC (Electronic Stability Control): Eлектронна система за динамичен контрол на траекторията
• DBC (Downhill Brake Control): Система за контрол при спускане
• HAC (Hillstart Assist Control): Система за контрол при потегляне по наклон
• TSA (Trailer Stability Assist): Система за стабилизиране при теглене
• MCB (Multi Collision Braking): Система за предотвратяване на вторичен сблъсък
• PDW (Parking Distance Warning): Система за помощ при паркине (отпред, отзад и отстрани)
• PCA (Parking Collision-Avoidance Assistant): Система за следене мястото зад автомобила с аварийно 
спиране
• BVM (Blind-Spot View Monitor): Система за следене на сляпата зона, с функция на показване на 
инструменталното табло
• BCA (Blind Spot Collision Avoidance System): Система за следене на сляпата зона с функция за 
превенция на сблъсък
• SCC (Smart Cruise Control): Система за поддържане на зададена скорост и дистанция спрямо 
автомобила отпред
• HDA (Highway Driving Assist): Система за автономно шофиране по магистрали
• FCA 1.5 (Front Collision Assist 1.5): Асистент за избягване на челен сблъсък
• LKA (Lane Keep Assist): Система за поддържане на пътната лента
• LFA (Lane Following Assist): Система за активно поддържане на пътната лента
• ISLA (Intelligent Speed Limit Assist): Система за автоматично регулиране на зададена скорост чрез 
разпознаване на пътните знаци
• MSLA (Manual Speed Limit Assist): Система за ръчно регулиране на зададена скорост
• SVM (Surround View Monitor): Система от камери с висока резолюция за изобразяване на 360 
градусов обзор около автомобила с възможност за детайлен преглед
• Drive Mode Select: Система за промяна режима на шофиране
• Странични въздушни възглавници за защита на тялото за предните места + Въздушни 
възглавници тип “завеса” за защита на главите за предните места
• Предна централно разположена въздушна възглавница за предните места
• ROA (Rear Occupant Alert): Система за предупреждение със звуков и светлинен сигнал при 
наличие на пътници на 2-ри ред седалки
• Система ISOFIX за триточково закрепване на детска седалка
• Скрити ключалки за деца в задните врати
• E-Call: Система за автоматично избиране на телефон 112 при инцидент (в ЕС)
• Спестяваща място резервна гума (стандартно за HEV)
• ТМК (Tire Mobility Kit): Кoмплект за ремонт на спукана гума (стандартно за MHEV, 7DCT, PHEV)
• TPMS (Tire Pressure Monitoring System): Система за активно следене на налягането в гумите
• Електронен имобилайзер, вграден в контактния ключ
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Hyundai TUCSON 

Екстериор

СТАНДАРТНО ОБОРУДВАНЕ

• Предни 17" спирачни дискове
• Задни 16" спирачни дискове
• LED IFS (Intelligent Front-lighting System): Интелигентна LED система с адаптивно предно 
осветление 
• Автоматични предни светлини
• LED дневни светлини
• Странични огледала с вградени LED мигачи
• LED задни светлини
• Заден спойлер с високо монтиран LED трети стоп
• Задна светлина за мъгла
• Акустично предно стъкло
• Соларно челно стъкло + соларни предни странични стъкла
• Свръхтонирани задни стъкла
• Предна и задна броня в цвета на купето
• Радиаторна решетка с тъмно хромово покритие
• Подчертаваща линия под страничните прозорци в черно

    

• Дръжки в цвета на купето
• Надлъжни релси за багажник

В допълнение към 
Plus:

• Тапицерия  на  седалките  от  кожа 
IMS

 
(Integrated

 
Memory

 
Seat):

 
Запаметяване

 
на

 
позицията

 
на

 
седалката

 
на

 
водача

Интериор

• Кожен волан
• Регулируем по височина и дълбочина волан
• Eлектрическо регулиране на седалката на водача и пасажера
• Лумбална опора за седалката на водача и пасажера
• ECM (Electronic Chromic Mirror): Електрохромно огледало за задно виждане
• Сенници за водача и пътника до водача с огледало, плъзгащо се капаче и LED светлина
• Вътрешни дръжки на вратите с метален ефект
• LED осветление за предните и задните седалки
• LED осветление в багажника
• Възможност за сгъване на облегалките на втори ред в съотношение 40:20:40
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оборудването за ниво    

18" Алуминиеви джанти• В допълнение към
оборудването за ниво Premium  Plus:

• 19" Алуминиеви  джанти

Тапицерия на седалките от текстил и кожа

• 

• 

Luxury  Premium Plus  

Premium  



Гаранции

• 8 години гаранция на литиево-йонна полимерна батерия или 160,000км (което настъпи първо) 
• 5 години гаранция без ограничение в километрите 
• 5 години безплатна пътна помощ в България и в Европа 
• 5 години безплатен преглед на техническото състояние (веднъж годишно към регулярното техническо обслужване)

В допълнение към 
оборудването за ниво Plus:

• Вентилация на предните седалки 

• RSPA (Remote  Smart  Parking  Assist):  Дистанционно  паркиране  на  автомобила  (само  за  (P)HEV)

• HUD (Head-Up Display): Прожектиране на информация на предното стъкло

• Walk-In  Device:  Електроуправление  на  седалката  на  пътника  до  водача  от  шофьорското  място

•
 
Digital

 
Key

 
2:

 
Дигитален

 
ключ

 
2

•
 
Мобилно

 
AC

 
зарядно

 
устройство

 
"шуко"

 
към

 
тип

 
2

 
(само

 
за

 
PHEV)

Hyundai TUCSON 

Удобствa

СТАНДАРТНО ОБОРУДВАНЕ

• Двузонов автоматичен климатик
• Система за автоматично предотвратяване на изпотяването на стъклата
• Автоматичен климатик за задните места
• Отопляем волан
• Отопляеми предни и задни седалки
• Предни и задни електроуправляеми стъкла с функция с едно докосване и 
система против прищипване за задните места
• Електроуправляеми и отопляеми странични огледала
• Електрически сгъваеми огледала
• SPTS (Smart Power Tailgate System): Електрическо управление на багажната врата 
с конролирано отваряне
• Допълнителни щори на задните стъкла
• OTA (Over the Air Software Updates): Софтуерни обновления по въздух
• Високоскоростно безжично зареждане на мобилни телефони
• Амбиентно осветление
• Сензор за течност за чистачки
• Сензор за дъжд
• Двутонален клаксон
• Smart Key - електронна система за безключово централно заключване и стартиране 
на двигателя със Старт/Стоп
• EPB (Electric Parking Brake): Електрическа ръчна спирачка
• PTC (Positive Temperature Coeffcient): С-ма за допълнително подгряване на купето (само за (P)HEV)

Включва 
оборудването за ниво     Plus.

Мултимедия

• Navigation System: Аудиосистема с радио с RDS функция и цветен 12.3" LCD Touch Screen Display, 
DAB (Digital Audio Broadcasting) функция, възможност за четене на MP3 формати, безжичен Apple 
CarPlay и Android Auto интеграция 
• Bluetooth® Cell Phone Interface: Безжична система за връзка на мобилен телефон с аудиосистемата 
на автомобила с управление от волана, аудио стрииминг и гласови команди
• Дигитално табло с 12,3" цветен дисплей
• Премиум аудиосистема KRELL
• Два извода тип USB-C на централната конзола
• Два извода тип USB-C за втори ред седалки
• Извод 12V за първи ред седалки
• Извод 12V в багажника
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   Premium  

Premium   

Luxury  Premium Plus  



Hyundai TUCSON  20th  Anniversary



Hyundai TUCSON  20th  Anniversary



48V-Hybrid 160 к.с.
2WD 7DCT

48V-Hybrid 160 к.с.
4WD 7DCT

 Hybrid 215 к.с.
2WD 6AT

Hybrid 215 к.с.
4WD 6AT

Plug-In Hybrid 253 к.с.
2WD 6AT

Plug-In Hybrid 253 к.с.
4WD 6AT

Дължина

Ширина

Височина/вкл. дъги на покрива

Междуосие

Предна следа (19")

Задна следа (19")

Преден надвес

Заден надвес

Място за глави (1-ви ред/2-ри ред)

Място за колене (1-ви ред/2-ри ред)

Място за рамене (1-ви ред/2-ри ред)

Въздушно съпротивление

Обем на багажника (MIN/ MAX)

Обем на резервоара

РАЗМЕРИ

4 510

1 865

1 650

2 680

1 615

1 622

905

925

1 017 (с отваряем покрив: 966)/ 1 000 (с отваряем покрив: 980)

1 052/ 996 (Petrol, Hybrid) 955 (Plug-In Hybrid) 

1 464/ 1 428

0,32

мм

мм

мм

мм

мм

мм

мм

мм

мм

мм

мм

Cd

л

л

ВЕРСИЯ

ТЕХНИЧЕСКИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Hyundai TUCSON  20th  Anniversary

546 / 1 725

54

546 / 1 725

54

616 / 1 795

52

558 / 1 721

42

Тип

Впръскване

Екологични норми

Брой на клапаните

Диаметър и ход на буталото

Работен обем

Максимална мощност при об./мин. (EEC)

Максимална мощност при об./мин. (EEC)

Максимален въртящ момент при об./мин. (EEC)

Степен на компресия

Гориво

ДВИГАТЕЛ

Четирицилиндров, турбокомпресор, редови, DOHC

GDI Електронно контролирано директно впръскване

EURO 6e

16

75.6 X 89

1598

160/ 5,500

117.6/ 5,500

Безоловен 95

мм

куб. см

к.с.

кВт

Нм 264/ 1,500-4500

10,5

264/ 1,500-3500

10,5



48V-Hybrid 160 к.с.
2WD 7DCT

48V-Hybrid 160 к.с.
4WD 7DCT

 Hybrid 215 к.с.
2WD 6AT

Hybrid 215 к.с.
4WD 6AT

Plug-In Hybrid 253 к.с.
2WD 6AT

Plug-In Hybrid 253 к.с.
4WD 6AT

Mощност

Mощност

Mощност

ЕЛЕКТРОМОТОР

к.с.

кВт

Нм

ВЕРСИЯ

ТЕХНИЧЕСКИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Hyundai TUCSON  20th  Anniversary

-

-

-

-

-

-

60.1/ 1 600 - 2000

44.2/ 1 600 - 2000

264/ 0 - 1 600

90/ 2 100 - 3 300

66.9/ 2 100 - 3 300

304/0 - 2 100

Системна мощност

Системна мощност

Зареждане

Електрически пробег

Електрически пробег (комбиниран цикъл)

Електрически пробег (градски цикъл)

Време за зареждане от стандатен порт 230V: 10%-100%

Време за зареждане от стандатен порт 
(7,2 кВт бордово зарядно устройство: 10%-100%)

СИСТЕМНИ ПОКАЗАТЕЛИ

к.с.

Нм

км

км

км

ч.

ч.

215

265

Самозареждащ се хибрид

Вид

Капацитет 

Волтаж

Бордово зарядно

БАТЕРИЯ

кВтч

V

кВт

-

-

-

-

-

-

-

-

1,49

270

-

13,8

360

7,2

Литиево-йонна полимерна

Задвижване

ТРАНСМИСИЯ

1-ва

2-ра

3-та

4-та

5-та

6-та

7-мa

Задна

Предни
задвижващи колела

HTRAC 4WD задвижване
с Lock система за

заключване
на диференциала

Предни
задвижващи колела

HTRAC 4WD задвижване
с Lock система за

заключване
на диференциала

Предни
задвижващи колела

HTRAC 4WD задвижване
с Lock система за

заключване
на диференциала

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

253

304

69

до 58

до 69

6,5 

1,7

160

265

Автоматична, 7-степенна с двоен съединител

3,929

2,318

1,957

1,023

0,778

0,837

0,681

5,304

4.929/3.632

Автоматична, 6-степенна

4,639

2,826

1,841

1,386

1

0,772

-

3,385

3,32

Автоматична, 6-степенна

4,639

2,826

1,841

1,386

1

0,772

-

3,385

3,367

Самозареждащ се хибрид
+ зарядно на променлив ток EU Type-2

Тип

Предавателни числа

Главно предавателно число



Собствено тегло на автомобила (MIN)

Максимално допустимо тегло на автомобила

Товароносимост (MAX)

Максимално разрешено тегло на багажник на покрива

Максимално разрешено тегло на ремарке без собствени спирачки

Максимално разрешено тегло на ремарке със собствени спирачки

ТЕГЛА

1506

2095

617

1571

2125

619

1575

2190

619

1645

2250

605

1750

2350

600

1814

2420

606

кг

кг

кг

кг

кг

кг

ВЕРСИЯ

ТЕХНИЧЕСКИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Hyundai TUCSON    20th  Anniversary

Ъгъл на атака (отпред)

Ъгъл на атака (отзад)

Максимален ъгъл на изкачване

Просвет

ОФРОУД ВЪЗМОЖНОСТИ

17,4

17,3

26,1

170

(˚)

(˚)

(˚)

мм

Тип

Сервоусилвател

Обороти

Диаметър на обратен завой

УПРАВЛЕНИЕ

Рейка с пиньон с елетро-усилвател

Електрическо серво управление

2,41

11м

Предно окачване

Задно окачване

Колела

Резервно колело

ШАСИ И ОКАЧВАНЕ

Независимо, тип Mc Pherson

Независимо, многораменно

7.5J X 19"

T135/90D17, TMK

Предни

Задни

Ръчна спирачка

СПИРАЧКИ

Вентилирани, дискови/ Ф325 X 30t (17")

Вентилирани, дискови/ Ф300 X 10t (16")

Eлектрическа

1510 1360 1210

48V-Hybrid 160 к.с.
2WD 7DCT

48V-Hybrid 160 к.с.
4WD 7DCT

 Hybrid 215 к.с.
2WD 6AT

Hybrid 215 к.с.
4WD 6AT

Plug-In Hybrid 253 к.с.
2WD 6AT

Plug-In Hybrid 253 к.с.
4WD 6AT

100

750

Ускорение от 0 до 100 км/ч

Еластичност от 80 до 120 км/ч

Максимална скорост

Спирачен път от 100 до 0 км/ч

ПОСТИЖЕНИЯ

9,4

6,6

192

9,8

7,0

192

8,2

5,6

186

8,5

5,8

186

7,9

5,2

186

8,1

5,4

186

сек

сек

км/ч

м 33,8



Нисък тестов цикъл

Среден тестов цикъл

Висок тестов цикъл

Свръх висок тестов цикъл

Комбиниран тестов цикъл

Комбинирани стойности на CО2

РАЗХОД НА ГОРИВО (WLTP)

7,5

5,7

5,4

6,6

6,2

140

8,3

6,5

5,9

7,1

6,7

153

4,5

3,4

5,5

7,3

5,6

126

7,0

5,5

5,4

7,4

6,3

143

л/100км

л/100км

л/100км

л/100км

л/100км

г/км

Техническите характеристики, постиженията, консумацията на енергия и нивото на вредни емисии са според данни на производителя и са измерени в идеални условия. Стилът на шофиране, редовната техническа поддръжка, 
налягането в гумите, трафикът и характеристиките на терена, както и други фактори могат да окажат влияние върху консумацията на енергия и поведението на автомобила.

ВЕРСИЯ

ТЕХНИЧЕСКИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Hyundai TUCSON    20th  Anniversary

48V-Hybrid 160 к.с.
2WD 7DCT

48V-Hybrid 160 к.с.
4WD 7DCT

 Hybrid 215 к.с.
2WD 6AT

Hybrid 215 к.с.
4WD 6AT

Plug-In Hybrid 253 к.с.
2WD 6AT

Plug-In Hybrid 253 к.с.
4WD 6AT

1,3 1,3

29 29

-

-

-

-

-

-

-

-



София Люлин

бул. „Околовръстен път“ 775
Т: +359 2 8044 100
М: +359 894 600 110
e-mail: reception@hyundai.bg

ИНД АУТО ООД

София Младост
ИНД АУТО ООД
бул. „Околовръстен път“ 260
(с/у Бизнес Парк София)
Т: +359 2 8044 100
М: +359 894 600 110
e-mail: reception@hyundai.bg

Пловдив
ИНД АУТО ООД
с. Радиново
Т: +359 32 511 155
М: +359 894 600 160
М: +359 894 600 164
e-mail: plovdiv@hyundai.bg

Бургас

Район 6-и километър
Т: +359 56 861 717
М: +359 894 600 154
М: +359 899 600 129
e-mail: burgas@hyundai.bg

ИНД АУТО ООД

Варна
ТЕХНОКАР ЕООД
бул. „Владислав Варненчик“ 310
Т: +359 52 749 999
М: +359 888 605 466
М: +359 894 600 156
e-mail: varna@hyundai.bg

Русе

бул. „България“ 288
Т: +359 82 504 444
М: +359 886 908 885
М: +359 878 841 864
e-mail: ruse@hyundai.bg

ЕС ТРАНС ООД

Стара Загора

бул. „Никола Петков“ 59
Т: +359 42 660 560
М: +359 894 505 055
М: +359 894 505 056
e-mail: starazagora@hyundai.bg

АУТО КОНСУЛТ 2016 ЕООД

Габрово
ВЕНЦИ ГАБРОВО ЕООД
бул. „Христо Смирненски“ 58
Т: +359 66 810 810
М: +359 884 606 063
М: +359 885 251 057
e-mail: gabrovo@hyundai.bg

www.hyundai.bg

Официален вносител на 
HYUNDAI MOTOR COMPANY за България




